
Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
4111 Neinvest.přij. 0,000,00 5 038 400,00 5 038 400,00XXXXXXXXX X XXXXX
4116 Ostatní 0,000,00 579 735,00 579 735,00XXXXXXXXX X XXXXX
4121 Neinvestiční 1 205 975,001 205 800,00 1 205 800,00 1 205 700,00XXXXXXXXX X XXXXX

6310 XXXX Obecné příjmy a 300,00300,00 300,00 30,16XXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 1 206 100,00 6 824 235,00 6 823 865,16 1 206 275,00

1/3



Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
3113 5333 Neinv.transfery 1 160 000,001 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3113 5336 Neinvestiční 0,000,00 5 618 135,00 5 618 135,00XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a 2 000,003 000,00 3 000,00 643,20XXXXXXXXX X XXXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti 50 000,0050 000,00 50 000,00 26 313,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 1 213 000,00 6 831 135,00 6 805 091,20 1 212 000,00

2/3



Dobrovolný svazek obcí Bez hranic, IČO 02234912 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
8115 Změny stavu 5 725,006 900,00 6 900,00 -18 773,96000000XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 6 900,00 6 900,00 -18 773,96 5 725,00

Poznámka
Schodkový rozpočtu na rok 2022 byl sschválen při jeho veřejném projednávání na Valné hromadě
dne 10. 12. 2021.

Schválený  rozpočet na  elektronické úřední desce:

Vyvěšen dne:.....................

Razítko a podpis statutárního zástupce obce:

Sejmut dne:.......................

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 9

3/3


